
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Exploitation détaillée
Kūkuma, Katrīna
Association: Lidoleti.lv
Dossard: 2064

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3

Temps total: 2:03:22
Vitesse: 6.32 km/h

Place par parcours/Total: 564 (de 617)
Place par parcours/Femmes: 258 (de 303)
Meilleur temps dans le parcours: 1:04:16
Place par catégorie: 222(de 264)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:04:16

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
1:00:22

3:18
49:05
10:37

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
232
245
199
194

Retard
catg.
29:54
1:52
22:39
4:50

Place
Femmes

271
284
232
226

Résultats d'étape

Retard
Femmes

29:54
1:52
22:39
4:50

Total
km
-
-
-

13.00

Total
Temps
1:00:22
1:03:40
1:52:45
2:03:22

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
232
232
222
222

Retard
catg.
29:54
31:37
54:16
59:06

Place
Femmes

271
271
259
258

Résultat total

Retard
Femmes

29:54
31:37
54:16
59:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


