

Exploitation détaillée

Kūkuma, Katrīna

Association: Lidoleti.lv

Dossard: 2064

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3

Temps total: 2:03:22

Vitesse: 6.32 km/h

Place par parcours/Total: 564 (de 617)
Place par parcours/Femmes: 258 (de 303)

Meilleur temps dans le parcours: 1:04:16

Place par catégorie: 222(de 264)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:04:16

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	tg. catg.Femm&Femmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
Sprint Start	-	1:00:22	-	232	29:54	271	29:54	-	1:00:22	-	232	29:54	271	29:54
Sprint Finish	-	3:18	-	245	1:52	284	1:52	-	1:03:40	-	232	31:37	271	31:37
106	-	49:05	-	199	22:39	232	22:39	-	1:52:45	-	222	54:16	259	54:16
Ziel	-	10:37	-	194	4:50	226	4:50	13.00	2:03:22	-	222	59:06	258	59:06

Timing by SPORTident